
Uchwała Nr LXXV/369/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 17 grudnia 2009 roku

W sprawie: przyjęcia  dotacji  z  Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust 1  i art. 54 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z p. z.), Rada Miejska w Ścinawie  uchwala co następuje:

§ 1 

Postanawia  się  przyjąć  dotacje  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 7 000,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. ”Siądź pod mym liściem- miejsce do nauki i wypoczynku” i upoważnia 

się Burmistrza Ścinawy do zawarcia  umowy dotacji.

 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

1



Burmistrz  Ścinawy  zwrócił  się  do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 

Gospodarki Wodnej z wnioskiem o przyznanie dotacji na zadanie pn. „Siądź pod mym 

liściem- miejsce do nauki i wypoczynku”. Wniosek został rozpatrzony przez Zarząd 

Funduszu  pozytywnie,  została  przyznana  dotacja  w  kwocie  7  000  zł,  jednakże  aby 

doprowadzić  do  podpisania  umowy  dotacji  potrzebna  jest  uchwała  w  sprawie  przyjęcia 

dotacji do budżetu. W związku z powyższy proszę szanowną Radę o podjęcie uchwały.

2


